Câmara Municipal de Ibitinga

REQUERIMENTO

III 111 111 1 111 IIgIIIIIIV
Protocolo Geral 0000160/2015

Data: 13/02/2015 Horário: 14:49
Legislativo REQ 27/2015

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A SITUAÇÃO DO ASFALTO DA RUA
OLIVEIRA BARROS E RUA 13 DE MAIO:

- QUANDO SERÃO RESOLVIDOS OS PROBLEMAS DE BURACOS E
EMPOSSAMENTO DE ÁGUA NA EXTENSÃO DAS VIAS CITADAS?

Autoria: Vereador Valdecir de Traque.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades
regimentais, seja encaminhado este REQUERIMENTO ao destinatário para
conhecimento e manifestação a respeito do assunto indagado, conforme segue.

Em atenção aos moradores das Ruas Oliveira Barros e Rua 13 de Maio, os
quais vêm sofrendo com o grande empossamento de água em virtude do número de buraco na
extensão das vias citadas, sendo de grande relevância serviços da Prefeitura Municipal para
solucionar essa situação.

-Jih/J' 1,e/tt -te/À~ G,94,a - SP

r~L9ractic4

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 d 	 ereiro de 2015.

( - ..0111Y ). Trague
,., ,I- ador — PPS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 aa—

	Page 1